ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« __ » _______ 2014 года
                  №  _____
           х. Старая Станица

	О проведении публичных слушаний
по проекту отчета об исполнении бюджета Старостаничного сельского поселения Каменского района за 2013 год

     В соответствии со статьей 36 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Старостаничное сельское поселение»
                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Провести публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета Старостаничного сельского поселения Каменского района за 2013 год:
      - 03.04.2014г. в 11-00 в здании Старостаничного сельского дома культуры, расположенного по адресу:  хутор  Старая Станица, ул. Театральная, 45;

       2. Назначить комиссию по проведению публичных слушаний по обсуждению проекта «Об утверждении отчета исполнения бюджета Старостаничного сельского поселения Каменского района за 2013 год» (приложение № 1).
        3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Старостаничного

сельского поселения

    Г.В. Галганов

Приложение № 1
К постановлению Администрации

Старостаничного сельского поселения

от ________2014г. № _____
КОМИССИЯ

ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ОБСУЖДЕНИЮ ПРОЕКТА ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА ЗА 2013 ГОД
	Галганов Геннадий Васильевич

	Глава Старостаничного сельского поселения, председатель комиссии

	                                                 Члены комиссии

	Сударкина Алла Афанасьевна

	заведующий сектором экономики и финансов Администрации  Старостаничного сельского поселения

	Русова Марина Николаевна

	ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации  Старостаничного сельского поселения

	Старостенкова Наталья Николаевна

	ведущий специалист по правовой и кадровой работе Администрации Старостаничного сельского поселения

	Калашникова Полина Николаевна

	специалист первой категории Администрации Старостаничного сельского поселения

	Мерецкая Татьяна Федоровна

	депутат Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения